
 

 

 UCHWAŁA  NR XIII/100/19 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Ozorków na 2019 rok, następująco: 

1) dokonuje się zmian wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 4373



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/100/19 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2019 ROK  

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 

przed zmianą 970 000,00 638 000,00 589 917,20 264 000,00 325 917,20 40 000,00 8 082,80 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 795,00 318 795,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 288 795,00 638 000,00 589 917,20 264 000,00 325 917,20 40 000,00 8 082,80 0,00 0,00 0,00 650 795,00 650 795,00 0,00 0,00 0,00 

  
6001

6 
  

Drogi 

publiczne 
gminne 

przed zmianą 639 000,00 598 000,00 589 917,20 264 000,00 325 917,20 0,00 8 082,80 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 795,00 318 795,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 957 795,00 598 000,00 589 917,20 264 000,00 325 917,20 0,00 8 082,80 0,00 0,00 0,00 359 795,00 359 795,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 318 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 795,00 318 795,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 795,00 359 795,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 721 249,13 4 634 053,78 4 333 515,40 3 286 175,92 1 047 339,48 0,00 300 538,38 0,00 0,00 0,00 1 087 195,35 1 087 195,35 1 055 195,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 741 249,13 4 634 053,78 4 333 515,40 3 286 175,92 1 047 339,48 0,00 300 538,38 0,00 0,00 0,00 1 107 195,35 1 107 195,35 1 055 195,35 0,00 0,00 

  
7502

3 
  

Urzędy gmin 

(miast i miast 
na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 162 769,45 4 142 769,45 4 122 231,07 3 220 986,00 901 245,07 0,00 20 538,38 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 182 769,45 4 142 769,45 4 122 231,07 3 220 986,00 901 245,07 0,00 20 538,38 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  32 088 284,88  29 677 396,02  20 413 805,15  12 173 403,46  8 240 401,69  1 053 500,00  6 725 473,74  1 344 942,13  0,00  139 675,00  2 410 888,86  2 410 888,86  1 102 395,35  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  338 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  338 795,00  338 795,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  32 427 079,88  29 677 396,02  20 413 805,15  12 173 403,46  8 240 401,69  1 053 500,00  6 725 473,74  1 344 942,13  0,00  139 675,00  2 749 683,86  2 749 683,86  1 102 395,35  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4373



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/100/19 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2019 ROK  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 338 795,00 338 795,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 651 979,92 0,00 1 651 979,92 

          

    Razem: 1651979,9200 Razem: 338795,0000 Razem: 1990774,9200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4373


		2019-08-05T08:50:47+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




